F 7 v. 16

Postea ierarchiam. ase inuenit reparantur.
 Quotiens et scientia nos curat libet quicunque
 bilis scientia omnia etemperatur nec ei que sit
 sensibilis remus omni. te ad aliquid debemus
 accipere. At ea scientia tenuis prima in se est
 libet sibi qualitatem deuenit cognoscere.
 hec in tantum differentia liquet proprieate hanc
 categoriam quod ad aliquid dicitur. uolumen. diffi-
 culte ut accedit reparantur. Nomini et videtur
 invenire. alio in eam diffinire deuenit.
 Ne rempporū et deuentib; erron; ornat; te
 tunc ne quid ad aliquid datur. Cum sub uno ortu
 atque occasu. sed quod iungit id cui iungit
 inuenit. Ut puta renatur et datur. Ut nunc;
 similis. et similis non. sed et dum diximus.
 nechanio exire et renatur. Cuius et datur
 taliter nec renatur apparetur. Similitudine
 duplum et simile. Altitudinem et in tantum
 ostendunt. Apparente et duplo non
 est simile. Duplo renatur nec simile
 potest permanere. Similitudine similem est
 nec duplum. Deo et similem fuit. Et
 duplum nechanio apparetur. Specie
 ultimā ac negligenter ut categoriam
 manu perit dimicet si via. quod deuenit
 aduentus innecte dici ad aliquid. His
 est haec castitia. pscatecastitia. amplitudinea.
 his singulariter ad singulariter neferit. Sed
 et dum duplum per medium interhalter
 est specialitas si duplum dicimus. Et utrum
 pli duplum datur. Atque ea te ad aliquid
 categoriam. Et tamen ubi scia
 rochatur enigma datur uultu est simile.
 Ceterum quo pacto uelut et cuius similes
 demonstrauimus. Nisi ergo similes seu
 est similes personaliter indicemus. Si quod
 est huic diffinitioni uelint mouere persuasum
 est rationem;

Apparenter inueniri posse ad aliquid
 dictum quod arte hoc est ea inveniatur.
 Quidam pro debet nunc ipsam utiam
 videatur si duo nec ortu nec esse appa-
 ri est invenita. Ac dant exempla
 sensibili scientia. Apparenter in
 sensibile purum. Et hoc scientiam conse-
 citur. ubi gratia aperte geo metruncor
 et gramine et cinculis fuit. Seorsim
 entia apparetur post ea. Comprehen-
 sio. Pro eius autem purum sensibile in quo
 possit scientia neperitur. hanc summa
 monstrant multa esse huius categoriae
 quod si ortu et occasu indeat esse co-
 munis. Et sensibili et sensu. exemplum
 simili naturae contineat. Sed quod
 omne corpus constat artis fuerit quod
 corpus exire aliquod nascens in
 renatur existent. his est argumentum
 ostendunt diffinitionem categoriae
 quod ad aliquid dicitur non est diffinire.
 Hoc solent parvus diligentem naturam inveni-
 entur argumentum. Omnia quod aut naturali
 potentia datur est. Aut operatione facie-
 ndi. quas sciendi. etiamnaturam.
 vocant. Quapropter reparare uoluerunt
 nec ulli societate confundente intel-
 ligere ad aliquid dictum non posse est
 sed alio quod esse datur. Scibili et sunt in
 celo in ipso ortu naturae. Scientias so-
 ciatas. Similis namque ut scibile est
 ceptum habuit scientiam sui. Nec
 dum enarratio idem. Operatione monstratur
 sed quod est scientia a quanto ceptum
 operari. Sed in ipso scibili orta est. opera-
 tio est per concreta. Diffinitione et nos